
UCHWAŁA nr  VI /41/2011 
RADY GMINY  KOŁBASKOWO 

z dnia  28 marca 2011 r. 

w sprawie przystąpienia do scalenia i podziału nieruchomości 

Na podstawie art. 102 ust. 3 ustawy i art. 104 ust. 1 i 2 ustawy  z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami )   

Rada Gminy  Kołbaskowo uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Przystępuje się do scalenia i podziału nieruchomości na obszarze miejscowości  Kamieniec w 
Gminie  Kołbaskowo 

2. Scaleniem i podziałem objęte będą następujące nieruchomości - działki gruntu o numerach 
ewidencyjnych: 
a) nr  27 /2    o powierzchni   1,5032 ha , uregulowaną w księdze wieczystej KW Nr 7180 9 d. 

65108 ) 
b) nr  28        o powierzchni   1.4838 ha , uregulowaną w księdze wieczystej nr 21023 , 
 
a następnie ich podział na działki położone na terenie na terenie tej samej gminy i tym  samym 

obrębie zgodnie z mapą ,  
 

3. Zewnętrzne granice nieruchomości objętych podziałem oznaczone są na mapie, stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
4. Wypis i wyrys z katastru nieruchomości dotyczący obszaru objętego scaleniem i podziałem 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
5. Wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru objętego 

scaleniem i podziałem stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Kołbaskowo 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

 
 
. 

                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                      Ryszard  Wierzbicki 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
                                                    U Z A S A D N I E N I E 
                                                  Do uchwały Nr VI /41/ 2011  
                                                  z dnia 28 marca 2011 roku 
 
        

Uchwała nr IV /28 /07 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 26 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w obrębie 
geodezyjnym Kamieniec, gmina Kołbaskowo  w rozdziale 1 , dziale II , § 8 ust.4 określa  szczegółowo  
zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości stanowiących działki o numerach ewidencyjnych 27 
(po podziale 27/2) i 28. Nakazuje ona najpierw scalenie działek 27 i 28 a następnie ich podział.   


